

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์โครงข่ายหลัก

ปร.4แผ่นที่ 1

ขนาดกว้าง 3 x 7 เมตร สูงจากพื้นไม่น้อยกว่า 2 เมตร

พร้อมไฟส่องสว่าง

แบบเลขที่ สป. 1 /2560

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ตำบลบางตะนูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะนูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 11 กันยายน 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานขุดดิน	10	ลบ.ม.	-	-	100	1,000	1,000	
2	งานเสาเข็ม I 0.22 x 0.22 x 6.00 ม.	32	ท่อน	1,500	48,000	150	4,800	52,800	
3	ทรายหยาบ	1	ลบ.ม.	397	397	100	100	497	
4	คอนกรีต 1:2:4	4.75	ลบ.ม.	1,650	7,838	432	2,050	9,890	
5	เหล็ก RB 9	0.005	ตัน	20,600	103	4,100	21	124	
6	เหล็ก DB 16	0.32	ตัน	19,870	6,358	3,300	1,056	7,414	
7	ลวดผูกเหล็ก	10	ก.ก.	42	420	-	-	420	
8	งานแบบหล่อคอนกรีต	20	ตร.ม.	-	-	130	2,600	2,600	
9	ไม้แบบและไม้คร่าว	6	ลบ.ฟ.	560	3,360	-	-	3,360	
10	ตะปู	6	ก.ก.	44	264	-	-	264	
11	PLATE 6"	12	แผ่น	80	960	-	-	960	
12	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 4"	18	ท่อน	1,600	28,800	-	-	28,800	
13	คาน้ำเหล็กถัก 2 ด้าน	42	ตร.ม.	140	5,880	-	-	5,880	
14	งานประกอบโครงป้าย งานติดตั้งระบบไฟส่องสว่าง ทาสีกันสนิม	เหมารวม	เหมารวม	5,000	5,000	15,000	15,000	20,000	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>								<b>134,009</b>	